VW/GOL 1.6 POWER, ANO/MODELO 2004/2005, COR BRANCA, PLACAS 
MCY9046. 

Data do 1° Leilão: dia 08 de julho de 2025 às 15h55min. 

Data do 2° Leilão: dia 05 de agosto de 2025 às 14h25min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 23.120,00 (vinte e três mil cento e vinte reais). 

Valor Mínimo para Lance 1º leilão: R$ 23.120,00 (vinte e três mil cento e vinte reais). 

Valor Mínimo para Lance 2º leilão: R$ 11.560,00 (onze mil quinhentos e sessenta reais). 

Localização do Bem: Reassentamento São Francisco, n° 307, Primeiro Subdistrito 

Assentamento, Esmeralda/RS. 

Modalidade dos Leilões: Simultâneo (Presencial e Online). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio